
Anexa nr. 3
la hotărîrea nr. 3352 din 4 mai 2015

Raportul privind veniturile şi cheltuielile din campania electorală la data de 28 octombrie 2016
r .r~ ' ■71

C om partim ent I. Date generale.
jConcurent electoral CANDIDAT LA FUNCŢIA DE PREŞEDINTE AL REPUBLICII M OLDOVA , DL MARIAN LUPU
Data înregistrării ca concurent electoral 10 septem brie 2016 
Date bancare ale contului "Fond electoral":
Data deschiderii 19 septem brie 2016 
cont bancar nr. 2251728856MD 
cod IBAN nr.

l .Ş CEC
Direcţia f inanc ia r-econom ică

i;

MD81EX0000002251728856MD
valuta MDL

2 8. OCT. 2016

CEC 04/ _

denumirea băncii BC "EX IM BANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala n r . l l  m un.Chisinau 
codul băncii EXMMMD22440

C om partim ent II. Rulajul m ijloacelor băneşti 1 1 (lei)

N r.crt. Articol
Perioada de rap o rta re

Totaldata 14.10.2016 data 28.10.2016 data data
Săpt. 1 -  2 Săpt. 3 - 4 Săpt. 5 — 6 Săpt. 7 - 8

1 Soldul m ijloacelor băneşti la începutul perioadei 0,00 1 231,65 0,00 0,00 0,00

2 V enituri în  cam pania electorală -total (2.1+2.2+2.3), inclusiv: 15 370 450,00 8 879 700,00 0,00 0,00 24 250150,00
2.1 Mijloace băneşti primite din donaţiile persoanelor fizice 15 370 450,00 8 879 700,00 0,00 0,00 24 250 150,00

2.2 Mijloace băneşti primite din donaţiile persoanelor juridice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Alte mijloace băneşti primite 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Cheltuieli în  cam pania electorală - to tal (3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+ 
3.7+3.8+3.9), inclusiv pen tru :

15 369 218,35 8 880 931,65 0,00 0,00 24 250 150,00

3.1 Costul întrunirilor şi evenimentelor electorale - total (3.1.1+...+3.1.8), inclusiv: 0,00 6 600,00 0,00 0,00 6 600,00

3.1.1 chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electrică, salubrizare) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.1.2 scenă 0,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
3.1.3 prestaţii scenice (inclusiv onorariile) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.4 sonorizare 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

3.1.5 standuri, afişe etc. 0,00 600,00 0,00 0,00 600,00

3.1.6 cheltuieli de protocol 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.7 securitate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.8 reflectarea evenimentului în  mass-media 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2 Cheltuieli de publicitate - total (3.2.1+...+3.2.6), inclusiv: 15 111 874,66 8 521 819,46 0,00 0,00 23 633 694,12
3.2.1 televiziune 12 479 260,40 6 412 590,19 0,00 0,00 18 891 850,59
3.2.2 radio 657 534,09 309 835,13 0,00 0,00 967 369,22

3.2.3 mijloace de informare electronice 489 686,67 481 756,05 0,00 0,00 971 442,72

3.2.4 presa scrisă 200 247,50 555 754,09 0,00 0,00 756 001,59

3.2.5 panouri 688 149,00 347 452,00 0,00 0,00 1 035 601,00

3.2.6 alte platforme stradale sau mobile 596 997,00 414 432,00 0,00 0,00 1 011 429,00
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3.3 Cheltuieli pentru materialele promoţionale - total (3.3.1+3.3.2), inclusiv: 207 550,00 296 265,18 0,00 0,00 503 815,18
3.3.1 programul electoral al partidului 0,00 12 150,00 0,00 0,00 12 150,00

3.3.2 alte articole promoţionale (postere, steguleţe, tricouri, chipiuri, carneţele, pixuri, 
afişe, fluturaşi, etc.)

207 550,00 284 115,18 0,00 0,00 491 665,18

3.4 Cheltuieli pentru transport de persoane şi bunuri - total (3.4.1+...+3.4.4) 10 000,00 35 000,00 0,00 0,00 45 000,00
3.4.1 servicii de transport 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 15 000,00
3.4.2 combustibil 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00
3.4.3 întreţinerea mijloacelor de transport 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.4.4 remunerarea şoferilor angajaţi temporar 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.5 Costul serviciilor de sondare a opiniei publice 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.6 Costurile suplimentare de întreţinere - total (3.6.1+3.6.2), inclusiv: 7 500,00 5 400,00 0,00 0,00 12 900,00

3.6.1
închirierea unor bunuri în scop electoral (locaţiunea încăperilor temporare, 
inclusiv teritoriale, locaţiunea mijloacelor de transport, locaţiunea altor mijloace 
fixe si obiecte de mică valoare şi scurtă durată)

7 500,00 5 400,00 0,00 0,00 12 900,00

3.6.2 salariile personalului angajat temporar în scop electoral 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.7 Costuri de delegare sau detaşare a persoanelor (inclusiv recompensele/diurnele 
observatorilor şi voluntarilor) 25 695,57 10 445,00 0,00 0,00 36 140,57

3.8 Cheltuieli de consultanţă electorală şi politică 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00
3.8.1 consultanţă electorală şi politică (elaborarea strategiilor electorale etc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.8.2 servicii asistenţă juridică şi notariale 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

3.9 Alte cheltuieli, inclusiv: 1 598,12 5 402,01 0,00 0,00 7 000,13
3.9.1 servicii bancare 1 318,12 850,56 0,00 0,00 2 168,68
3.9.2 servicii de comunicaţii (telefonie fixă, telefonie mobilă, Internet etc.) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.9.3 materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc., necesare activităţii în campanie 
electorală) 280,00 4 551,45 0,00 0,00 4 831,45

3.9.4 locaţiunea încăperilor permanente, inclusiv teritoriale, serviciile comunale 
aferente încăperilor închiriate

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.9.5 remunerarea personalului din stafful electoral central 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.9.6 remunerarea personalului din stafful electoral local (teritorial) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.9.7 remunerarea consultanţilor media/strategie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Soldul m ijloacelor băneşti la sfîrşitul perioadei (1+2-3) 1 231,65 0,00 0,00 0,00 0,00

Conducătorul M arian  LUPU

Trezorierul

num ele, prenumele

Nina SCUTARU
numele, prenum ele

CANDID \T , \K  
I.AH.NCI+V '  ЙЧ DK P H Di'rjgmnaţM 

AI.Hl Iji BUCII С 
iMblJlOVA. /O l 

\Ш. MAIilAN UI'lV^V
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Lista donaţiilor rambursate ca urmare a depăşirii plafoanelor stabile în conformitate cu
prevederile Codului electoral 

S ăp t. 3-4 d a ta  28 .10.2016

Nr.crt. N um ele, prenum ele personelor deponente Cod fiscal Sum a, lei
1.
2. /  ' ' 1
3.
4.
5.

6.

"7.

8.
9.

10.

T o ta l: 0,00



Lista donaţiilor în m ărfuri, obiecte, lucrări sau servicii pe perioada electorală
Sănt. 3-4 data 28.10.2016

Nr.
ord.

Denumirea şi specificarea mărfurilor, 
obiectelor, lucrărilor sau serviciilor Perioada Valoarea bunului donat Nr. şi data contractului de 

comodat

Conducătorul Marian LUPU h f/ /У 01»}1 yA
numele, prenumele (fp dk pukşedintk \oj|

IM ALRKPl BUCII c 
\*3\ moldova, т/Ш 
\  yAl)L marian i.ipuAM0 *

Trezorierul Nina SCUTARU
-----------   ~   4! К /

numele, prenumele — -  -



C om partim ent III. Venituri.

Pet. 2. Venituri în cam pania electoralii Săpt. 3 - 4 data  28.10.2016
2.1 Mijloace băneşti prim ite din donaţiile persoanelor fizice
Nr.
crt.

1

10
II
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Data

19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016

Numele, prenumele 
deponentului Cod fiscal /  IDNP Anul

naşterii Domiciliul Locul de muncă
Sursele de 
finanţare

Gonceariuc Olga
Reaboi Petru
Verjbitcaia Tamara
Severina Nina
Todiras Natalia
Filip Iulian
Noroc Dinu
Malas Alexandr
Grama Victor
Zadorojnaia Victoria
Izoebschi lulia
Dermenji Vladimir
Plamadeala Serghei
Procopenco Grigore
Mateicic Roman
llta Evdochia
Verjbitcaia Ecaterina
Blanaru Cristian
Beselea Andrian
Mardare Vasile
Lupu Tina
Talpa Anatolie
Gangan Lucia
Gangan Ion
Scutaru Alexandru
Gamurar Ecaterina
Gamurar Viorel
Matcovschi Mihail
Cazacu Vitalie
Dimcioglo Mihail
Chiciuc Ivan
Rotaru Valentina

Suma (lei)

25 000,00 
22 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
18 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
22 000,00 
40 000,00 
40 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
2 000,00 
3 000,00 
5 000,00
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33 19.10.2016 Chirtoaca lurie
34 19.10.2016 Diru Svetlana
35 19.10.2016 Sirbu Dionise
36 19.10.2016 Crijanovschi Tatiana
37 19.10.2016 Pascari Lilian
38 19.10.2016 Ionel Lucia Maria
39 19.10.2016 Pinzari Anastasia
40 19.10.2016 Talpa Eduard
41 19.10.2016 Fiii Alexandru
42 19.10.2016 Porubin Ala
43 19.10.2016 Cherdivara Elvira
44 19.10.2016 Caldare Aurica
45 19.10.2016 Bivol Valentina
46 19.10.2016 Mamaliga Liubovi
47 19.10.2016 Chicu Natalia
48 19.10.2016 Dorogan Viorica
49 19.10.2016 Artiun Rodica
50 19.10.2016 Scobioala Valentina
51 19.10.2016 Pervunin Serghei
52 19.10.2016 Laur Vasile
53 19.10.2016 Harea Violeta
54 19.10.2016 Codru Ion
55 19.10.2016 Grosu Sergiu
56 19.10.2016 Marinici Valeriu
57 19.10.2016 Gutuleac Andrei
58 19.10.2016 Boşii Sorin
59 19.10.2016 Popuoi Marian
60 19.10.2016 Ceban Iosif
61 19.10.2016 Rusnac Zoia
62 19.10.2016 Nicu lurie
63 19.10.2016 Bors Tudor
64 19.10.2016 Frunza Stefan
65 19.10.2016 Grubii Serghei
66 19.10.2016 Catana Dorin
67 19.10.2016 Marveev Andrei
68 19.10.2016 Covrig Ion
69 19.10.2016 Spatari Ecaterina
70 19.10.2016 Rotari Vasile
71 19.10.2016 Cosciuc Mihail
72 20.10.2016 Milinceanu Vladimir
73 20.10.2016 Tataru Viorica



20 000,00
20 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
6 000,00 

30 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
30 000,00 
10 000,00 
5 000,00 

20 000,00 
5 000,00
5 000,00 
10 000,00 
7 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
50 000,00
4 000,00 

20 000,00 
7 000,00
18 000,00 
10 000,00
9 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00
6 000,00 
12 000,00 
6 000,00
10 000,00 
10 000,00 
12 000,00 
10 000,00 
15 000,00
5 000,00 
7 000,00 

23 000,00 
5 000,00
5 000,00



74 20.10.2016 Boldurat Ilie
75 20.10.2016 Costin Vasile
76 20.10.2016 Sorocian Mihail
77 20.10.2016 Popusoi Vladimir
78 20.10.2016 Cerneac Mariana
79 20.10.2016 Cocirla Ion
80 20.10.2016 Golub Tudor
81 20.10.2016 Botnariuc Ludmila
82 20.10.2016 Colun Galina
83 20.10.2016 Turuta Natalia
84 20.10.2016 Hvorov Victor
85 20.10.2016 Barbu Ghenadie
86 20.10.2016 Mihailov Marin
87 20.10.2016 Bezan Petru
88 20.10.2016 Guler Elena
89 20.10.2016 Ungureanu Ana
90 20.10.2016 Juncu Roman
91 20.10.2016 Muntean Oxana
92 20.10.2016 Ababii Comei
93 20.10.2016 Melnic Elena
94 20.10.2016 Cozac Natalia
95 20.10.2016 Lungu Corina
96 21.10.2016 Botnaru Serghei
97 21.10.2016 Bodean Vladimir
98 21.10.2016 Gheorghiev Alexei
99 21.10.2016 Stamati lurie
100 21.10.2016 Postu Victor
101 21.10.2016 Vîrlan Radu
102 21.10.2016 Tulbure Angela
103 21.10.2016 Moraru Sergiu
104 21.10.2016 Cociu Ion
105 21.10.2016 PodribenicovaNina
106 21.10.2016 Dobîndă Ecaterina
107 21.10.2016 Croitoru Dan
108 21.10.2016 Chircu Maria
109 21.10.2016 Dima Valeriu
110 21.10.2016 Căpăstru Gheorghe
111 21.10.2016 Casap Grigori i
112 21.10.2016 Ţurcanu Vitalie
113 21.10.2016 Artene Ion
114 21.10.2016 Axente Xenia



10 000,00
50 000,00 
40 000,00 
30 000,00 
15 000,00 
30 000,00 
30 000,00 
25 000,00 
25 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
7 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00
5 000,00



115 21.10.2016 Melinte Nina
116 21.10.2016 Hîncu Sergiu
117 21.10.2016 Gangan Ion
118 21.10.2016 Veleşco Vitalie
119 21.10.2016 Sterpu Tudor
120 21.10.2016 Tulbure Victor
121 21.10.2016 Sococol Sergiu
122 21.10.2016 Carp Ion
123 21.10.2016 Luţa Vasile
124 21.10.2016 Crîşmaru Silvia
125 21.10.2016 Vasilcani Nicolai
126 21.10.2016 Lazăr Ecaterina
127 21.10.2016 Secrieru Alexei
128 21.10.2016 Croitoru Silvia
129 21.10.2016 Vintea Alexandr
130 21.10.2016 Chercheja Nicolae
131 21.10.2016 Rusu Victor
132 21.10.2016 Ulinici Mihail
133 21.10.2016 Sîrbu Andrei
134 21.10.2016 Bocan Ion
135 21.10.2016 Fomov lacov
136 21.10.2016 Jomiru Ion
137 21.10.2016 Ţopa Mariana
138 21.10.2016 Amarfii Dumitru
139 21.10.2016 Ciobanu Valeriu
140 21.10.2016 Căpăstru Victor
141 21.10.2016 Vacari Vitalie
142 21.10.2016 Pînzari Valerii
143 21.10.2016 Mărcuţă Vasile
144 21.10.2016 Ionel Alexandru
145 21.10.2016 Gofman Evghenii
146 21.10.2016 Dragan Ilie
147 21.10.2016 Canuda Victoria
148 21.10.2016 Brînzilă Igor
149 21.10.2016 Gherghelegiu Victor
150 21.10.2016 Borş Gheorghe
151 21.10.2016 Oancea Nicolae
152 21.10.2016 Praf Grigore
153 21.10.2016 Timofte Nicole
154 21.10.2016 Gorea Nina
155 21.10.2016 Beşchieru Olesea
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5 000,00
5 000,00 
7 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
7 000,00
5 000,00
6 000,00
5 000,00
6 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
5 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
3 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
7 000,00 
5 000,00 
7 000,00
3 000,00 
5 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
10 000,00 
10 000,00
4 000,00
2 500,00



156 21.10.2016 Amarfii Ecaterina
157 21.10.2016 Florea Grigore
158 21.10.2016 Tipa Sava
159 21.10.2016 Telehovscaia Eleonora
160 21.10.2016 Volochitina Tamara
161 21.10.2016 Lazar Vera
162 21.10.2016 Spatar Vitalie
163 21.10.2016 Eftode Raisa
164 21.10.2016 Ciubotaru Liliana
165 21.10.2016 Canuda Victoria
166 21.10.2016 Verdeş Ghenadie
167 21.10.2016 Stici Simion
168 21.10.2016 Sîrbu Viorel
169 21.10.2016 Laur Ghenadie
170 21.10.2016 Spatar Viorica
171 21.10.2016 Volochitin Vasilii
172 21.10.2016 Dragan Nicolae
173 21.10.2016 Crîşmaru lurie
174 21.10.2016 Popa Andrei
175 21.10.2016 Croitoru Silvia
176 21.10.2016 Budaianu Vera
177 21.10.2016 Jimiga Teodor
178 21.10.2016 Pîrţac Grigore
179 21.10.2016 Jimiga Greta
180 21.10.2016 Tcacenco Mariana
181 21.10.2016 Matei Vasile
182 21.10.2016 Popescu Tatiana
183 21.10.2016 Munteanu Liliana
184 21.10.2016 Vacarciuc Mihail
185 21.10.2016 Rîjcov Leonora
186 21.10.2016 Sidorenco Andrei
187 21.10.2016 Pantaz Vladimir
188 21.10.2016 Prodan Alexandru
189 21.10.2016 Solomca Carolina
190 21.10.2016 Pantaz Alexei
191 21.10.2016 Manole Igor
192 21.10.2016 loniţă Constantin
193 21.10.2016 Cojocaru Aurel
194 21.10.2016 Sochircă Daniela
195 21.10.2016 Botnaru Andrei
196 21.10.2016 Botnaru Vasile
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4 500,00
3 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
3 000,00
3 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
7 000,00
3 000,00
15 000,00
15 000,00
60 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
70 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
50 000,00
30 000,00
30 000,00



197 21.10.2016 Cebotaru Tamara
198 21.10.2016 Cuşnir Vladislav
199 21.10.2016 Macovei Igor
200 21.10.2016 Staver Viorica
201 21.10.2016 Vieru Emilia
202 21.10.2016 Tighineanu Tamara
203 21.10.2016 llco Galina
204 21.10.2016 Ivaşin Roman
205 21.10.2016 Bordian Ion
206 21.10.2016 Bogdan Cătălin
207 21.10.2016 Rusu Alexandru
208 21.10.2016 Cazacu Mariana
209 21.10.2016 Mura Antonina
210 21.10.2016 Cheptea Sergiu
211 21.10.2016 Spataru Alexandru
212 21.10.2016 Bogdan Lidia
213 21.10.2016 Noroc Dinu
214 21.10.2016 Cazacu Vasile
215 21.10.2016 Cojocari Olga
216 21.10.2016 Ursachi Mihail
217 21.10.2016 Minciuc Andrei
218 21.10.2016 Pînzaru Ion
219 21.10.2016 Grosu Aurel
220 21.10.2016 Pînzaru Serghei
221 21.10.2016 Strulea Ion
222 21.10.2016 Ştirbu Victor
223 21.10.2016 Nastas lurie
224 21.10.2016 Vatamanciuc Marina
225 21.10.2016 Balan Vera
226 21.10.2016 Nastas Lidia
227 21.10.2016 Fanea Maria
228 21.10.2016 Gamureac Alexandra
229 21.10.2016 Cajuc Nicolae
230 21.10.2016 Rudcov Mariana
231 21.10.2016 Guţu Ion
232 21.10.2016 Ţîcău Tamara
233 21.10.2016 Voina Liliana
234 21.10.2016 Cara Natalia
235 21.10.2016 Zaharia Veaceslav
236 21.10.2016 Maeva Maria
237 21.10.2016 Cara Lidia
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30 000,00
30 000,00 
10 000,00 
7 000,00 

20 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
7 000,00 

30 000,00 
20 000,00 
30 000,00 
20 000,00 
12 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
7 000,00 
7 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
10 000,00 
25 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
10 000,00 
30 000,00 
25 000,00 
15 000,00 
40 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00
20 000,00



238 21.10.2016 Camerzan Renata
239 21.10.2016 Boişteanu Svetlana
240 21.10.2016 Grosu Vasile
241 21.10.2016 Baraboi Ecaterina
242 21.10.2016 Munteanu Rodica
243 21.10.2016 Budei Olga
244 21.10.2016 Feraru Nicolae
245 21.10.2016 Feraru Galina
246 21.10.2016 Croitoru Diana
247 21.10.2016 Gargaun Irina
248 21.10.2016 Gargaun Vitalie
249 21.10.2016 Ciobanu Victor
250 21.10.2016 Pricochi Serghei
251 21.10.2016 Ciobanu Maria
252 21.10.2016 Ciobanu Marin
253 21.10.2016 Cebanu Ion
254 21.10.2016 Sandu Nadejda
255 21.10.2016 Priţcan Olga
256 21.10.2016 Filip Serghei
257 21.10.2016 Cojuc Ion
258 21.10.2016 Ciobanu Silvia
259 21.10.2016 Budureanu Liuba
260. 21.10.2016 Cajuc Nicolae
261 21.10.2016 Cajuc Cristina
262 21.10.2016 Holban Natalia
263 21.10.2016 Guţu Dominca
264 21.10.2016 Rusu Constantin
265 21.10.2016 Poclit Vasile
266 21.10.2016 Visan Sergiu
267 21.10.2016 Gorgos Tatiana
268 21.10.2016 Galetnic Maria
269 21.10.2016 Bortnic Iulia
270 21.10.2016 Mandiş Lidia
271 21.10.2016 Trofim Tatiana
272 21.10.2016 Barancean Ion
273 21.10.2016 Creţu Angela
274 21.10.2016 Arpintin Gheorghii
275 21.10.2016 Băjireanu Iulia
276 21.10.2016 Capmaru Andrei
277 21.10.2016 Puşnei Viorica
278 21.10.2016 Boeştean Zinaida
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17 000,00
15 000,00 

30 000,00 
15 000,00
15 000,00 

20 000,00 
50 000,00 
30 000,00 
5 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
5 000,00 
5 500,00 
8 500,00 

27 500,00 
5 500,00 
10 000,00 
30 000,00 
50 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

50 000,00 
20 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
10 000,00 
30 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
30 000,00 
25 000,00 
74 000,00
16 000,00 
15 000,00 
20 000,00
30 000,00



279 21.10.2016 Tomşa Simion
280 21.10.2016 Petică lurie
281 21.10.2016 Butnaru Simion
282 21.10.2016 Priţcan Victor
283 21.10.2016 Băjireanu Aliona
284 21.10.2016 Cotovanu Ana
285 21.10.2016 Gasan Nina
286 21.10.2016 Peicov Afanasii
287 21.10.2016 Caraivanov Gheorghi
288 21.10.2016 Decev Valerii
289 21.10.2016 Tanov Andrei
290 21.10.2016 Taucci Vladimir
291 21.10.2016 Plagov Vasile
292 21.10.2016 Covalji Fiodor
293 21.10.2016 Cavlac Vitali
294 21.10.2016 Tuluş Artiom
295 21.10.2016 Gaidarji Natalia
296 21.10.2016 Reaboi Vasile
297 21.10.2016 Uzun Oxana
298 21.10.2016 Jighin Pavel
299 21.10.2016 Velişco Rodica
300 21.10.2016 Revenco Ion
301 21.10.2016 Ţuşca Maria
302 21.10.2016 Prisacaru Angela
303 21.10.2016 Cotoman Vitalie
304 21.10.2016 Andriuţa Victoria
305 21.10.2016 Andriuţa Constantin
306 21.10.2016 Cojocaru Iurie
307 21.10.2016 Gîlea Iurie
308 21.10.2016 Şerban Romi ca
309 21.10.2016 Budei Lilia
310 21.10.2016 Corcimari Victor
311 21.10.2016 Vrancean Andrei
312 21.10.2016 Bacalîm Ada
313 21.10.2016 Vrancean Viorica
314 21.10.2016 Rotari Igor
315 21.10.2016 Gumenco Angelina
316 21.10.2016 Ceban Anatolii
317 21.10.2016 Avorniciţa Marin
318 21.10.2016 Romanciuc Serghei
319 21.10.2016 Spoiala Silvia
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30 000,00
10 000,00 
15 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
2 000,00 
20 000,00 
50 000,00 
70 000,00 
20 000,00 
50 000,00
69 000,00 
7 000,00 

73 000,00 
42 000,00 
73 000,00
70 000,00
70 000,00 
69 000,00
71 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
30 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
1 000,00 

15 000,00 
5 000,00
1 000,00



320 21.10.2016 Mardici Raisa
321 21.10.2016 Cobîlaş Ana
322 21.10.2016 Cernatînschi Diana
323 21.10.2016 Voiniţchii Vitalie
324 21.10.2016 Raischi-Cazac Elena
325 21.10.2016 Marian lurie
326 21.10.2016 Cebotari Mihail
327 21.10.2016 Voinţchi Liudmila
328 21.10.2016 Cirimpei Rodica
329 21.10.2016 Ceban Marina
330 21.10.2016 Galac Ira
331 21.10.2016 Cealan Svetlana
332 21.10.2016 Nartea Raisa
333 21.10.2016 Ciobanu Ludmila
334 21.10.2016 Mutruc Victor
335 21.10.2016 Ciumac Alla
336 21.10.2016 Zagorodnic Andrei
337 21.10.2016 Ţarălungă Petru
338 21.10.2016 Ciolacu Mihail
339 21.10.2016 Petraş Ludmila
340 21.10.2016 Nichitov Valentina
341 21.10.2016 Piseniuc Ghenadie
342 21.10.2016 Morari Mihail
343 21.10.2016 Moraru Olga
344 21.10.2016 Coţaga Ion
345 21.10.2016 Cebotari Livia
346 21.10.2016 Dragan Feodosie
347 21.10.2016 Rotaru Boris
348 21.10.2016 Mutruc Ghenadie
349 21.10.2016 Staviţa Silvia
350 21.10.2016 Donţu Serghei
351 21.10.2016 Covalciuc Pavel
352 21.10.2016 Tabîrţă Maria
353 21.10.2016 Tabîrţă Valeriu
354 21.10.2016 Tabîrţă Maria
355 21.10.2016 Tabîrţă Iurii
356 21.10.2016 Naval Ion
357 21.10.2016 Prisacari Liudmila
358 21.10.2016 Mînăscurtă Igor
359 21.10.2016 Mînăscurtă Maria
360 21.10.2016 Vesco Doina



2 000,00
3 000,00 
2 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
20 000,00 
50 000,00 
50 000,00 
50 000,00 
10 000,00
4 000,00 
3 000,00
5 000,00
3 000,00
4 000,00 
1 000,00
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

20 000,00 
2 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
30 000,00 
20 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00
5 000,00



36! 21.10.2016 Cetulean Svetlana
362 21.10.2016 Perciun Elena
363 21.10.2016 Iavorscaia Valentina
364 21.10.2016 Melnic Vera
365 21.10.2016 Russu Aurica
366 21.10.2016 Vînaga Mariana
367 21.10.2016 Gadibadi Tatiana
368 21.10.2016 Batreac Svetlana
369 21.10.2016 Sochirca Victor
370 21.10.2016 Straliuc Ghenadie
371 21.10.2016 Dumbrava Lidia
372 21.10.2016 Popescu Ala
373 21.10.2016 Bulmaga Valentina
374 21.10.2016 Vacari Petru
375 21.10.2016 Popescu Arcadie
376 21.10.2016 Vacaru Liudmila
377 21.10.2016 Ceban Galina
378 21.10.2016 Baran Vladimir
379 21.10.2016 Bostan Iurie
380 21.10.2016 Leşan Silvia
381 21.10.2016 Ţurcan Nina
382 21.10.2016 Rotari Larisa
383 21.10.2016 Susie Rodica
384 21.10.2016 Ghighilijiu Ala
385 21.10.2016 Rotari Elena
386 21.10.2016 Baran Alla
387 21.10.2016 Berzoi Mihail
388 21.10.2016 Leşan Vasilii
389 21.10.2016 Russu Nicolai
390 21.10.2016 Morari Lidia
391 21.10.2016 Marcu Andrian
392 21.10.2016 Reu Vera
393 21.10.2016 Cristev Serghei
394 21.10.2016 Caraseni Demian
395 21.10.2016 Rusev Mihail
396 21.10.2016 Dimov Vitali
397 21.10.2016 Balov Serghei
398 21.10.2016 Dermeji Cristina
399 21.10.2016 Covric Leonid
400 21.10.2016 Slavov Valeri
401 21.10.2016 Slavova Liudmila
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5 000,00
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

20 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
50 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
3 000,00 

35 000,00 
2 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
2 000,00 
2 500,00
2 500,00
3 000,00 
1 000,00
4 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
2 000,00 
2 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
10 000,00 
50 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00
2 000,00



402 21.10.2016 Duşacov Iuri
403 21.10.2016 Diuşacov Serghei
404 21.10.2016 Cheleş Domnica
405 21.10.2016 Duşacov luri
406 21.10.2016 Cadîn Grigori i
407 21.10.2016 Stoicov Ivan
408 21.10.2016 Petcov Nicolai
409 21.10.2016 Cîvîrjic Galina
410 21.10.2016 Caici Oleg
411 21.10.2016 Goloşeapova Maria
412 21.10.2016 Petcov Alexandr
413 21.10.2016 Mihalciuc Irina
414 21.10.2016 Mocan Piotr
415 21.10.2016 Rusev Gheorghe
416 21.10.2016 Ruseva Nadejda
417 21.10.2016 Ruseva Svetlana
418 21.10.2016 Cilic Valentin
419 21.10.2016 Cilic Mihail
420 21.10.2016 Chilimicenco Serghei
421 21.10.2016 Cazacu Alexandru
422 21.10.2016 Chiriac Ghennadii
423 21.10.2016 Costin Mariana
424 21.10.2016 Udalova Liudmila
425 21.10.2016 Mihalţov Denis
426 21.10.2016 Corbu Nicolai
427 22.10.2016 Corbu Artur
428 22.10.2016 Cumeac Victor
429 22.10.2016 Ghinda Victor
430 22.10.2016 Catanu Ion
431 22.10.2016 Coipan Ion
432 22.10.2016 Costin Petru
433 22.10.2016 Manole Sergiu
434 22.10.2016 Gruţuc Vasile
435 22.10.2016 Nazarco Nicolai
436 22.10.2016 Caraman Teodor
437 22.10.2016 Axenti Mihail
438 22.10.2016 Papuc Vitalie
439 22.10.2016 Negara Isai
440 22.10.2016 Olari Andrei
441 22.10.2016 Vişciun Larisa
442 22.10.2016 Barbacaru Gheorghe
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5 000,00
7 000,00 
10 000,00 
5 000,00 

30 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
15 000,00 
3 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
12 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00
5 000,00



443 22.10.2016 Bîrca Vasile
444 22.10.2016 Bulibaş Piotr
445 22.10.2016 Cernii Piotr
446 22.10.2016 Cuşnir Valeţ ii
447 22.10.2016 Dusculţu Valentin
448 22.10.2016 Savin Mihail
449 22.10.2016 Bondarciuc Alexandru
450 22.10.2016 Cazacu Dmitrii
451 22.10.2016 Romaniuc Vasili
452 22.10.2016 Stratulat Dumitru
453 22.10.2016 Godoroja Simion
454 22.10.2016 Paladi Nicolae
455 22.10.2016 Bjeziţchii Vladimir
456 22.10.2016 Ceban Nicolae
457 22.10.2016 Burduja Serghei
458 22.10.2016 Ceban Irina
459 22.10.2016 Codrean Aurica
460 22.10.2016 Serghienco Leonora
461 22.10.2016 Albot Iurie
462 22.10.2016 Sajin Lilia
463 22.10.2016 Gnatiuc Snejana
464 22.10.2016 Rîmari Elena
465 22.10.2016 Meriuţa Parascovia
466 22.10.2016 Procopenco Olga
467 22.10.2016 Gudumac Elena
468 22.10.2016 Calestru Gheorghe
469 22.10.2016 Balta Sergiu
470 22.10.2016 Chepteme Alexandru
471 22.10.2016 Soloviov Mihail
472 22.10.2016 Bodrug Alexandru
473 22.10.2016 Sîrbu lurie
474 22.10.2016 Carauş Oleg
475 22.10.2016 Sîrbu Lucia
476 22.10.2016 Cemavca Nicolae
477 22.10.2016 Prepeliţa Dmitrii
478 22.10.2016 Soltan Petru
479 22.10.2016 Vornic Vladimir
480 22.10.2016 Ciumac Aglesina
481 22.10.2016 Golban Tatiana
482 22.10.2016 Grimailo Dan
483 22.10.2016 Nicolaeva Chira
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5 000,00
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

20 000,00
19 000,00 
18 000,00 
18 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
15 000,00 
12 000,00 
30 000,00 
30 000,00 
25 000,00
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
20 000,00 
15 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00
10 000,00



484 22.10.2016 Bologa Evdochia
485 22.10.2016 Eriomenco Alexandr
486 22.10.2016 Eriomenco Boris
487 22.10.2016 Furculiţă Andrei
488 22.10.2016 Răbdău Nicolae
489 22.10.2016 Paniş Aliona
490 22.10.2016 Gheorghiţă Argentina
491 22.10.2016 Revenco Ninel
492 22.10.2016 Buga Nicolae
493 22.10.2016 Romanovschi Larisa
494 22.10.2016 Spînu Ion
495 22.10.2016 Gheorghiţă Vadim
496 22.10.2016 Curilina Galina
497 22.10.2016 Cartofeanu Ludmila
498 22.10.2016 Pşeneac Tamara
499 22.10.2016 Mornealo Natalia
500 22.10.2016 Kathanova Irina
501 22.10.2016 Buzadji Serghei
502 22.10.2016 Josan Liubov
503 22.10.2016 Lungu Lidmila
504 22.10.2016 Tcaciuc Denis
505 22.10.2016 Gîncu Victor
506 22.10.2016 Sorochin Dmitrii
507 22.10.2016 Bortici Cornel
508 22.10.2016 Izbânda Anatolie
509 22.10.2016 Talmaci Svetlana
510 22.10.2016 Stoica Dan
511 22.10.2016 Turchin Igor
512 22.10.2016 Rusu Nadejda
513 22.10.2016 Stoica Ecaterina
514 22.10.2016 Nogai Vitalie
515 22.10.2016 Sorocean Tatiana
516 22.10.2016 Spiridon Ina
517 22.10.2016 Cheianu Aliona
518 22.10.2016 Melnic Aliona
519 22.10.2016 Balan Parascovia
520 22.10.2016 Topal Silvia
521 22.10.2016 Stanila Maria
522 22.10.2016 Gladun Sergiu
523 22.10.2016 Pascal Elena
524 22.10.2016 Voitovschii Serghei



5 000,00
5 000,00 
5 000,00 

70 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
10 000,00
5 000,00
7 000,00 

30 000,00
8 000,00 
8 000,00 
8 500,00
6 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 500,00 
10 000,00 
8 000,00 
8 000,00 
10 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
1 000,00 
3 000,00 
3 000,00 
10 000,00 
5 000,00
10 000,00



525 22.10.2016 Cuşca Andrei
526 22.10.2016 Otgon Alexandru
527 22.10.2016 Ţuşca Alexandru
528 22.10.2016 Spînu Isae
529 22.10.2016 Plamadeala Igor
530 22.10.2016 Puică Dragoş
531 22.10.2016 Beiu Domnica
532 22.10.2016 Perlei Serghei
533 22.10.2016 Josan Galina
534 22.10.2016 Rusu Valentina
535 22.10.2016 Colţa Ludmila
536 22.10.2016 Andros Boris
537 22.10.2016 Matcov Victor
538 22.10.2016 Olaru Ruslan
539 22.10.2016 Căzănescu Domnica
540 22.10.2016 Diacon Svetlana
541 22.10.2016 Andritchi Fiodor
542 22.10.2016 Lopatiuc Dina
543 22.10.2016 Lopatiuc Serghei
544 22.10.2016 Balan Alexandra
545 22.10.2016 Lopatiuc Natalia
546 22.10.2016 Frunze Ion
547 22.10.2016 Bucatca Anatolie
548 22.10.2016 Maslincova Tatiana
549 22.10.2016 Railean Elena
550 22.10.2016 Ignatova Olga
551 22.10.2016 Mariniuc Olga
552 22.10.2016 Cuier Ninel
553 22.10.2016 Chetrari Natalia
554 22.10.2016 Lupacescu lurie
555 22.10.2016 Mardare Maria
556 22.10.2016 Buzu Nicolae
557 22.10.2016 Felepciuc Nadejda
558 22.10.2016 Rusu Ala
559 22.10.2016 Sirbu Mariana
560 22.10.2016 Petrea Fiodor
561 22.10.2016 Matcovschi Iurie
562 22.10.2016 Volcu Alexei
563 22.10.2016 Sirbu Serghei
564 22.10.2016 Pislaru Daniel
565 22.10.2016 Burduja Cristina
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10 000,00
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
15 000,00
1 200,00 
4 200,00
4 800,00
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00
5 000,00
2 200,00 
3 600,00 
8 000,00 
8 000,00 
8 000,00 
10 000,00 
8 000,00 

30 000,00 
10 000,00 
8 000,00
6 000,00 
10 000,00 
7 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 

20 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
20 000,00 
50 000,00 
50 000,00 
5 000,00
5 000,00



566 22.10.2016 Cocerva Vadim
567 22.10.2016 Malai Angela
568 22.10.2016 Pislaru Sergiu
569 22.10.2016 Brodescu Victor
570 22.10.2016 Soimu Tatiana
571 22.10.2016 Negru Olga
572 22.10.2016 Berzedean Gheorghe
573 22.10.2016 Buhaniuc Irina
574 22.10.2016 Josan Serghei
575 22.10.2016 Croitor Lidia
576 22.10.2016 Iatisin Anatolie
577 22.10.2016 Malai Alexandru
578 22.10.2016 Digore Iurie
579 22.10.2016 Gherciu Valentina
580 22.10.2016 Hvorov Stela
581 22.10.2016 Ursachi Maria
582 22.10.2016 Cazac Angela
583 22.10.2016 Rotaru Ion
584 22.10.2016 Morari Ion
585 22.10.2016 Cotlau Olga
586 22.10.2016 Stirbu Gheorghe
587 22.10.2016 Cotlau Serghei
588 22.10.2016 Sandu Iurie
589 22.10.2016 Cotoman Natalia
590 22.10.2016 Vintu Viorica
591 22.10.2016 Mereuta Rodica
592 22.10.2016 Cumpata Lolita
593 22.10.2016 Matasari Nicolae
594 22.10.2016 Zagurski Vadim
595 22.10.2016 Cemega Roman
596 22.10.2016 Bileac Alexandra
597 22.10.2016 Bileac Mihail
598 22.10.2016 Grosu Radu
599 22.10.2016 Buga Snejana
600 22.10.2016 PovarToader
601 22.10.2016 Boboc Oleg
602 22.10.2016 Alcaza Mariana
603 22.10.2016 Onciu Valentin
604 22.10.2016 Timotina Tatiana
605 22.10.2016 Buzu Onofrei
606 22.10.2016 Gulca Cristina
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5 000,00
5 000,00

50 000,00
10 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
8 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
1 500,00
1 500,00
1 000,00
1 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
30 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00



607 22.10.2016 Gulca Serghei
608 22.10.2016 Vacarescu Stefan
609 22.10.2016 Druta Adrian
610 22.10.2016 Eremeev Iuri
611 22.10.2016 Vicol Elena
612 22.10.2016 Dorogan Vladimir
613 24.10.2016 Novicov Dmitri
614 24.10.2016 Cirimpei Aleandru
615 24.10.2016 Titorenco Olga
616 24.10.2016 Cozma Igor
617 25.10.2016 Griu Ghenadie
618 25.10.2016 Grosu lurie
619 25.10.2016 Obada Valeriu
620 25.10.2016 Donu lurie
621 25.10.2016 Chetraru Serghei
622 25.10.2016 Postovan Constantin
623 25.10.2016 Pislari Nicolae
624 25.10.2016 Mocanu Aurelia
625 25.10.2016 Cubei Vasile
626 25.10.2016 Gajiu Vasile
627 25.10.2016 Gherega lurie
628 25.10.2016 Iarmaliuc Andrei
629 25.10.2016 Dascal lurie
630 25.10.2016 Nicu Anatolie
631 25.10.2016 Moraru Nicolae
632 25.10.2016 Gherman Irina
633 25.10.2016 Turcanu Mariana
634 25.10.2016 Prodan Denis
635 25.10.2016 Moroz lurie
636 25.10.2016 Cebotarenco Lucia
637 25.10.2016 Chisea Vitali
638 25.10.2016 Tihii Ghenadie
639 25.10.2016 Sirbu Victor
640 25.10.2016 Celpan Ghenadie
641 25.10.2016 Nenita Sergiu
642 25.10.2016 Proca Nicolae
643 25.10.2016 Tihii Alexandru
644 25.10.2016 Bostan Vladimir
645 25.10.2016 Gusacinschi Ion
646 25.10.2016 Odnoconi Alexandr
647 25.10.2016 Marcu Dumitru
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10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00
6 000,00
5 000,00
5 000,00

10 000,00
8 000,00
15 000,00
12 000,00
17 000,00
7 000,00
10 000,00
6 000,00

30 000,00
10 000,00
30 000,00
20 000,00
50 000,00
50 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
5 000,00
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Borderou cumulativ privind donaţiile în numerar 
Săpt. 3-4 data 28.10.2016

_________________________________________________________________________M

Nr. ord. Nume, prenume Cod personal (IDNP) Data Suma
1 Gonceariuc Olga 19.10.2016 25 000,00
2 Reaboi Petru 19.10.2016 22 000,00
3 Verjbitcaia Tamara 19.10.2016 20 000,00
4 Severina Nina 19.10.2016 20 000,00
5 Todiras Natalia 19.10.2016 20 000,00
6 Filip Iulian 19.10.2016 20 000,00
7 Noroc Dinu 19.10.2016 18 000,00
8 Malas Alexandr 19.10.2016 15 000,00
9 Grama Victor 19.10.2016 15 000,00
10 Zadorojnaia Victoria 19.10.2016 15 000,00
11 Izoebschi Iulia 19.10.2016 15 000,00
12 Dermenji Vladimir 19.10.2016 15 000,00
13 Plamadeala Serghei 19.10.2016 15 000,00
14 Procopenco Grigore 19.10.2016 15 000,00
15 Mateicic Roman 19.10.2016 15 000,00
16 Ilta Evdochia 19.10.2016 10 000,00
17 Veijbitcaia Ecaterina 19.10.2016 10 000,00
18 Blanaru Cristian 19.10.2016 10 000,00
19 Beselea Andrian 19.10.2016 10 000,00
20 Mardare Vasile 19.10.2016 10 000,00
21 Lupu Tina 19.10.2016 10 000,00
22 Talpa Anatolie .19.10.2016 10 000,00
23 Gangan Lucia 19.10.2016 10 000,00
24 Gangan Ion 19.10.2016 10 000,00
25 Scutaru Alexandru 19.10.2016 22 000,00
26 Gamurar Ecaterina 19.10.2016 40 000,00
27 Gamurar Viorel 19.10.2016 40 000,00
28 Matcovschi Mihail 19.10.2016 20 000,00
29 Cazacu Vitalie 19.10.2016 20 000,00
30 Dimcioglo Mihail 19.10.2016 2 000,00
31 Chiciuc Ivan 19.10.2016 3 000,00
32 Rotaru Valentina 19.10.2016 5 000,00
33 Chirtoaca Iurie 19.10.2016 20 000,00
34 Diru Svetlana 19.10.2016 20 000,00
35 Sirbu Dionise 19.10.2016 15 000,00
36 Crijanovschi Tatiana 19.10.2016 10 000,00
37 Pascari Lilian 19.10.2016 6 000,00
38 Ionel Lucia Maria 19.10.2016 30 000,00
39 Pinzari Anastasia 19.10.2016 10 000,00
40 Talpa Eduard 19.10.2016 10 000,00
41 Fiii Alexandru 19.10.2016 30 000,00
42 Porubin Ala 19.10.2016 10 000,00
43 Cherdivara Elvira 19.10.2016 5 000,00



44 Caldare Aurica
45 Bivol Valentina
46 Mămăligă Liubovi
47 Chicu Natalia
48 Dorogan Viorica
49 Artiun Rodica
50 Scobioala Valentina
51 Pervunin Serghei
52 Laur Vasile
53 Harea Violeta
54 Codru Ion
55 Grosu Sergiu
56 Marinici Valeriu
57 Gutuleac Andrei
58 Boşii Sorin
59 Popuoi Marian
60 Ceban Iosif
61 Rusnac Zoia
62 Nicu Iurie
63 Bors Tudor
64 Frunza Stefan
65 Grubii Serghei
66 Catana Dorin
67 Marveev Andrei
68 Covrig Ion
69 Spatari Ecaterina
70 Rotari Vasile
71 Cosciuc Mihail
72 Milinceanu Vladimir
73 Tataru Viorica
74 Boldurat Ilie
75 Costin Vasile
76 Sorocian Mihail
77 Popusoi Vladimir
78 Cemeac Mariana
79 Cocirla Ion
80 Golub Tudor
81 Botnariuc Ludmila
82 Colun Galina
83 Turuta Natalia
84 Hvorov Victor
85 Barbu Ghenadie
86 Mihailov Marin
87 Bezan Petru
88 Guler Elena
89 Ungureanu Ana
90 Juncu Roman

19.10.2016 20 000,00
19.10.2016 5 000,00
19.10.2016 5 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 7 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 50 000,00
19.10.2016 4 000,00
19.10.2016 20 000,00
19.10.2016 7 000,00
19.10.2016 18 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 9 000,00
19.10.2016 7 000,00
19.10.2016 7 000,00
19.10.2016 7 000,00
19.10.2016 6 000,00
19.10.2016 12 000,00
19.10.2016 6 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 12 000,00
19.10.2016 10 000,00
19.10.2016 15 000,00
19.10.2016 5 000,00
19.10.2016 7 000,00
19.10.2016 23 000,00
20.10.2016 5 000,00
20.10.2016 5 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 50 000,00
20.10.2016 40 000,00
20.10.2016 30 000,00
20.10.2016 15 000,00
20.10.2016 30 000,00
20.10.2016 30 000,00
20.10.2016 25 000,00
20.10.2016 25 000,00
20.10.2016 15 000,00
20.10.2016 15 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00



91 Muntean Oxana
92 Ababii Comei
93 Melnic Elena
94 Cozac Natalia
95 Lungu Corina
96 Botnaru Serghei
97 Bodean Vladimir
98 Gheorghiev Alexei
99 Stamati Iurie
100 Postu Victor
101 Vîrlan Radu
102 Tulbure Angela
103 Moraru Sergiu
104 Cociu Ion
105 Podribenicova Nina
106 Dobîndă Ecaterina
107 Croitoru Dan
108 Chircu Maria
109 Dima Valeriu
110 Căpăstru Gheorghe
111 Casap Grigorii
112 Turcanu Vitalie
113 Artene Ion
114 Axente Xenia
115 Melinte Nina
116 Hîncu Sergiu
117 Gangan Ion
118 Veleşco Vitalie
119 Sterpu Tudor
120 Tulbure Victor
121 Sococol Sergiu
122 Саф Ion
123 Luţa Vasile
124 Crîşmaru Silvia
125 Vasilcani Nicolai
126 Lazăr Ecaterina
127 Secrieru Alexei
128 Croitoru Silvia
129 Vintea Alexandr
130 Chercheja Nicolae
131 Rusu Victor
132 Ulinici Mihail
133 Sîrbu Andrei
134 Bocan Ion
135 Fomov Iacov
136 Jomiru Ion
137 Ţopa Mariana

20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 10 000,00
20.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 6 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 6 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 5 000,00



138 Amarfii Dumitru
139 Ciobanu Valeriu
140 Căpăstru Victor
141 Vacari Vitalie
142 Pînzari Valeri i
143 Mărcuţă Vasile
144 Ionel Alexandru
145 Gofman Evghenii
146 Dragan Ilie
147 Canuda Victoria
148 Brînzilă Igor
149 Gherghelegiu Victor
150 Borş Gheorghe
151 Oancea Nicolae
152 Praf Grigore
153 Timofte Nicole
154 Gorea Nina
155 Beşchieru Olesea
156 Amarfii Ecaterina
157 Florea Grigore
158 Tipa Sava
159 Telehovscaia Eleonora
160 Volochitina Tamara
161 Lazar Vera
162 Spatar Vitalie
163 Eftode Raisa
164 Ciubotaru Liliana
165 Canuda Victoria
166 Verdeş Ghenadie
167 Stici Simion
168 Sîrbu Viorel
169 Laur Ghenadie
170 Spatar Viorica
171 Volochitin Vasilii
172 Dragan Nicolae
173 Crîşmaru Iurie
174 Popa Andrei
175 Croitoru Silvia
176 Budaianu Vera
177 Jimiga Teodor
178 Pîrţac Grigore
179 Jimiga Greta
180 Tcacenco Mariana
181 Matei Vasile
182 Popescu Tatiana
183 Munteanu Liliana
184 Vacarciuc Mihail

21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 4 000,00
21.10.2016 2 500,00
21.10.2016 4 500,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 60 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 70 000,00



185 Rîjcov Leonora
186 Sidorenco Andrei
187 Pantaz Vladimir
188 Prodan Alexandru
189 Solomca Carolina
190 Pantaz Alexei
191 Manole Igor
192 Ioniţă Constantin
193 Cojocaru Aurel
194 Sochircă Daniela
195 Botnaru Andrei
196 Botnaru Vasile
197 Cebotaru Tamara
198 Cuşnir Vladislav
199 Macovei Igor
200 Staver Viorica
201 Vieru Emilia
202 Tighineanu Tamara
203 Ilco Galina
204 Ivaşin Roman
205 Bordian Ion
206 Bogdan Cătălin
207 Rusu Alexandru
208 Cazacu Mariana
209 Mura Antonina
210 Cheptea Sergiu
211 Spataru Alexandru
212 Bogdan Lidia
213 Noroc Dinu
214 Cazacu Vasile
215 Cojocari Olga
216 Ursachi Mihail
217 Minciuc Andrei
218 Pînzaru Ion
219 Grosu Aurel
220 Pînzaru Serghei
221 Strulea Ion
222 Ştirbu Victor
223 Nastas Iurie
224 Vatamanciuc Marina
225 Balan Vera
226 Nastas Lidia
227 Fanea Maria
228 Gamureac Alexandru
229 Cajuc Nicolae
230 Rudcov Mariana
231 Gutu Ion

21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 12 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 25 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 25 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 40 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00



232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

Ţîcău Tamara 
Voina Liliana
Cara Natalia_____
Zaharia Veaceslav 
Maeva Maria
Cara Lidia_______
Camerzan Renata 
Boişteanu Svetlana
Grosu Vasile_____
Baraboi Ecaterina 
Munteanu Rodica
Budei Olga______
Feraru Nicolae 
Feraru Galina 
Croitoru Diana 
Gargaun Irina 
Gargaun Vitalie 
Ciobanu Victor 
Pricochi Serghei 
Ciobanu Maria 
Ciobanu Marin
Cebanu Ion______
Sandu Nadejda
Priţcan Olga_____
Filip Serghei_____
Cojuc Ion________
Ciobanu Silvia 
Budureanu Liuba 
Cajuc Nicolae 
Cajuc Cristina 
Holban Natalia 
Guţu Dominca 
Rusu Constantin
Poclit Vasile_____
Visan Sergiu_____
Gorgos Tatiana 
Galetnic Maria
Bortnic Iulia_____
Mandiş Lidia_____
Trofim Tatiana 
Barancean Ion
Creţu Angela_____
Arpintin Gheorghii 
Băjireanu Iulia 
Capmaru Andrei 
Puşnei Viorica 
Boeştean Zinaida

21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016



279 Tomşa Simion
280 Petică Iurie
281 Butnaru Simion
282 Pritcan Victor
283 Băjireanu Aliona
284 Cotovanu Ana
285 Gasan Nina
286 Peicov Afanasii
287 Caraivanov Gheorghi
288 Decev Valerii
289 Tanov Andrei
290 Taucci Vladimir
291 Plagov Vasile
292 Covalji Fiodor
293 Cavlac Vitali
294 Tuluş Artiom
295 Gaidarji Natalia
296 Reaboi Vasile
297 Uzun Oxana
298 Jighin Pavel
299 Velişco Rodica
300 Revenco Ion
301 Ţuşca Maria
302 Prisacaru Angela
303 Cotoman Vitalie
304 Andriuţa Victoria
305 Andriuţa Constantin
306 Cojocaru Iurie
307 Gîlea Iurie
308 Şerban Romica
309 Budei Lilia
310 Corcimari Victor
311 Vrancean Andrei
312 Bacalîm Ada
313 Vrancean Viorica
314 Rotari Igor
315 Gumenco Angelina
316 Ceban Anatolii
317 Avomicita Marin
318 Romanciuc Serghei
319 Spoiala Silvia
320 Mardici Raisa
321 Cobîlaş Ana
322 Cematînschi Diana
323 Voiniţchii Vitalie
324 Raischi-Cazac Elena
325 Marian Iurie

21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 69 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 73 000,00
21.10.2016 42 000,00
21.10.2016 73 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 70 000,00
21.10.2016 69 000,00
21.10.2016 71 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 20 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 20 000,00



326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372

Cebotari Mihail 
Voinţchi Liudmila 
Cirimpei Rodica
Ceban Marina_____
Galac Ira_________
Cealan Svetlana
Nartea Raisa______
Ciobanu Ludmila
Mutruc Victor_____
Ciumac Alla______
Zagorodnic Andrei 
Ţarălungă Petru 
Ciolacu Mihail 
Petraş Ludmila 
Nichitov Valentina 
Piseniuc Ghenadie
Morari Mihail_____
Moraru Olga______
Coţaga Ion________
Cebotari Livia_____
Dragan Feodosie
Rotaru Boris______
Mutruc Ghenadie
Staviţa Silvia______
Donţu Serghei_____
Covalciuc Pavel
Tabîrţă Maria_____
Tabîrţă Valeriu
Tabîrţă Maria_____
Tabîrţă Iurii_______
Naval Ion_________
Prisacari Liudmila 
Mînăscurtă Igor 
Mînăscurtă Maria
Vesco Doina______
Cetulean Svetlana
Perciun Elena_____
Iavorscaia Valentina
Melnic Vera______
Russu Aurica______
Vînaga Mariana 
Gadibadi Tatiana 
Batreac Svetlana 
Sochirca Victor 
Straliuc Ghenadie 
Dumbrava Lidia 
Popescu Ala

21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016
21.10.2016

21.10.2016



373 Bulmaga Valentina
374 Vacari Petru
375 Popescu Arcadie
376 Vacaru Liudmila
377 Ceban Galina
378 Baran Vladimir
379 Bostan Iurie
380 Leşan Silvia
381 Turcan Nina
382 Rotari Larisa
383 Susie Rodica
384 Ghighilijiu Ala
385 Rotari Elena
386 Baran Alla
387 Berzoi Mihail
388 Leşan Vasilii
389 Russu Nicolai
390 Morari Lidia
391 Marcu Andrian
392 Reu Vera
393 Cristev Serghei
394 Caraseni Demian
395 Rusev Mihail
396 Dimov Vitali
397 Balov Serghei
398 Dermeji Cristina
399 Covric Leonid
400 Slavov Valeri
401 Slavova Liudmila
402 Duşacov Iuri
403 Diuşacov Serghei
404 Cheleş Domnica
405 Duşacov Iuri
406 Cadîn Grigorii
407 Stoicov Ivan
408 Petcov Nicolai
409 Cîvîrjic Galina
410 Caici Oleg
411 Goloşeapova Maria
412 Petcov Alexandr
413 Mihalciuc Irina
414 Mocan Piotr
415 Rusev Gheorghe
416 Ruseva Nadejda
417 Ruseva Svetlana
418 Cilic Valentin
419 Cilic Mihail

21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 35 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 2 500,00
21.10.2016 2 500,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 4 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 1 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 50 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 2 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 7 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 30 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 15 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 12 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 3 000,00



420 Chilimicenco Serghei
421 Cazacu Alexandru
422 Chiriac Ghennadii
423 Costin Mariana
424 Udalova Liudmila
425 Mihalţov Denis
426 Corbu Nicolai
All Corbu Artur
428 Cumeac Victor
429 Ghinda Victor
430 Catanu Ion
431 Coipan Ion
432 Costin Petru
433 Manole Sergiu
434 Gruţuc Vasile
435 Nazarco Nicolai
436 Caraman Teodor
437 Axenti Mihail
438 Papuc Vitalie
439 Negara Isai
440 Olari Andrei
441 Vişciun Larisa
442 Barbacaru Gheorghe
443 Birca Vasile
444 Bulibaş Piotr
445 Cernii Piotr
446 Cuşnir Valerii
447 Duscultu Valentin
448 Savin Mihail
449 Bondarciuc Alexandru
450 Cazacu Dmitrii
451 Romaniuc Vasili
452 Stratulat Dumitru
453 Godoroja Simion
454 Paladi Nicolae
455 Bjeziţchii Vladimir
456 Ceban Nicolae
457 Burduja Serghei
458 Ceban Irina
459 Codrean Aurica
460 Serghienco Leonora
461 Albot Iurie
462 Sajin Lilia
463 Gnatiuc Snejana
464 Rimari Elena
465 Meriuţa Parascovia
466 Procopenco Olga

21.10.2016 3 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 10 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
21.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 19 000,00
22.10.2016 18 000,00
22.10.2016 18 000,00
22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 12 000,00



467 Gudumac Elena
468 Calestru Gheorghe
469 Balta Sergiu
470 Chepteme Alexandru
471 Soloviov Mihail
472 Bodrug Alexandru
473 Sîrbu Iurie
474 Carauş Oleg
475 Sîrbu Lucia
476 Cemavca Nicolae
All Prepeliţa Dmitrii
478 Soltan Petru
479 Vornic Vladimir
480 Ciumac Aglesina
481 Golban Tatiana
482 Grimailo Dan
483 Nicolaeva Chira
484 Bologa Evdochia
485 Eriomenco Alexandr
486 Eriomenco Boris
487 Furculiţă Andrei
488 Răbdău Nicolae
489 Paniş Aliona
490 Gheorghiţă Argentina
491 Revenco Ninel
492 Buga Nicolae
493 Romanovschi Larisa
494 Spînu Ion
495 Gheorghiţă Vadim
496 Curilina Galina
497 Cartofeanu Ludmila
498 Pşeneac Tamara
499 Momealo Natalia
500 Kathanova Irina
501 Buzadji Serghei
502 Josan Liubov
503 Lungu Lidmila
504 Tcaciuc Denis
505 Gîncu Victor
506 Sorochin Dmitrii
507 Bortici Cornel
508 Izbânda Anatolie
509 Talmaci Svetlana
510 Stoica Dan
511 Turchin Igor
512 Rusu Nadejda
513 Stoica Ecaterina

22.10.2016 30 000,00
22.10.2016 30 000,00
22.10.2016 25 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 20 000,00
22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 70 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 7 000,00
22.10.2016 30 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 8 500,00
22.10.2016 6 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 500,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00



514 Nogai Vitalie
515 Sorocean Tatiana
516 Spiridon Ina
517 Cheianu Aliona
518 Melnic Aliona
519 Balan Parascovia
520 Topal Silvia
521 Stanila Maria
522 Gladun Sergiu
523 Pascal Elena
524 Voitovschii Serghei
525 Cuşca Andrei
526 Otgon Alexandru
527 Ţuşca Alexandru
528 Spînu Isae
529 Plamadeala Igor
530 Puică Dragoş
531 Beiu Domnica
532 Perlei Serghei
533 Josan Galina
534 Rusu Valentina
535 Colţa Ludmila
536 Andros Boris
537 Mateo v Victor
538 Olaru Ruslan
539 Căzănescu Domnica
540 Diacon Svetlana
541 Andritchi Fiodor
542 Lopatiuc Dina
543 Lopatiuc Serghei
544 Balan Alexandra
545 Lopatiuc Natalia
546 Frunze Ion
547 Bucatca Anatolie
548 Maslincova Tatiana
549 Railean Elena
550 Ignatova Olga
551 Mariniuc Olga
552 Culer Ninel
553 Chetrari Natalia
554 Lupacescu Iurie
555 Mardare Maria
556 Buzu Nicolae
557 Felepciuc Nadejda
558 Rusu Ala
559 Sirbu Mariana
560 Petrea Fiodor

22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00

22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 1 000,00
22.10.2016 3 000,00
22.10.2016 3 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 1 200,00
22.10.2016 4 200,00
22.10.2016 4 800,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 2 200,00
22.10.2016 3 600,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 30 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 8 0 0 0 ,0 0

22.10.2016 6  0 0 0 ,0 0

22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 7 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016

10 000,00 
10 000,00 
5 000,00 

20 000,00 
10 000,00 
10 000,00



561 Matcovschi Iurie
562 Volcu Alexei
563 Sirbu Serghei
564 Pislaru Daniel
565 Burduja Cristina
566 Cocerva Vadim
567 Malai Angela
568 Pislaru Sergiu
569 Brodescu Victor
570 Soimu Tatiana
571 Negru Olga
572 Berzedean Gheorghe
573 Buhaniuc Irina
574 Josan Serghei
575 Croitor Lidia
576 Iatisin Anatolie
577 Malai Alexandru
578 Digore Iurie
579 Gherciu Valentina
580 Hvorov Stela
581 Ursachi Maria
582 Cazac Angela
583 Rotaru Ion
584 Morari Ion
585 Cotlau Olga
586 Stirbu Gheorghe
587 Cotlau Serghei
588 Sandu Iurie
589 Cotoman Natalia
590 Vintu Viorica
591 Mereuta Rodica
592 Cumpata Lolita
593 Matasari Nicolae
594 Zagurski Vadim
595 Cemega Roman
596 Bileac Alexandra
597 Bileac Mihail
598 Grosu Radu
599 Buga Snejana
600 Povar Toader
601 Boboc Oleg
602 Alcaza Mariana
603 Onciu Valentin
604 Timotina Tatiana
605 Buzu Onofrei
606 Gulca Cristina
607 Gulca Serghei

22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016

20 000,00 
50 000,00 
50 000,00

22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 50 000,00
22.10.2016 10 000,00

22.10.2016 15 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00

22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 8 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 1 500,00
22.10.2016 1 500,00
22.10.2016 1 000,00
22.10.2016 1 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00

22.10.2016 30 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 5 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016
22.10.2016
22.10.2016

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00



608 Vacarescu Stefan
609 Druta Adrian
610 Eremeev Iuri
611 Vicol Elena
612 Dorogan Vladimir
613 Novicov Dmitri
614 Cirimpei Aleandru
615 Titorenco Olga
616 Cozma Igor
617 Griu Ghenadie
618 Grosu Iurie
619 Obada Valeriu
620 Donu Iurie
621 Chetraru Serghei
622 Postovan Constantin
623 Pislari Nicolae
624 Mocanu Aurelia
625 Cubei Vasile
626 Gaj iu Vasile
627 Gherega Iurie
628 Iarmaliuc Andrei
629 Dascal Iurie
630 Nicu Anatolie
631 Moraru Nicolae
632 Gherman Irina
633 Turcanu Mariana
634 Prodan Denis
635 Moroz Iurie
636 Cebotarenco Lucia
637 Chisea Vitali
638 Tihii Ghenadie
639 Sirbu Victor
640 Celpan Ghenadie
641 Nenita Sergiu
642 Proca Nicolae
643 Tihii Alexandru
644 Bostan Vladimir
645 Gusacinschi Ion
646 Odnoconi Alexandr
647 Marcu Dumitru
648 Turculet Petru
649 Postovan Galina
650 Gradinaru Vasile
651 Arhipov Alexandru
652 Vortolomei Fiodor
653 Dascal Ion
654 Chilari Tudor

22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
22.10.2016 10 000,00
24.10.2016 5 000,00
24.10.2016 6 000,00
24.10.2016 5 000,00
24.10.2016 5 000,00
25.10.2016 10 000,00
25.10.2016 8 000,00
25.10.2016 15 000,00
25.10.2016 12 000,00
25.10.2016 17 000,00
25.10.2016 7 000,00
25.10.2016 10 000,00
25.10.2016 6 000,00
25.10.2016 30 000,00
25.10.2016 10 000,00
25.10.2016 30 000,00
25.10.2016 20 000,00
25.10.2016 50 000,00
25.10.2016 50 000,00
25.10.2016 10 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 10 000,00
25.10.2016 5 000,00
25.10.2016 2 000,00
25.10.2016 10 000,00
25.10.2016 20 000,00
25.10.2016 8 000,00
25.10.2016 7 000,00
25.10.2016 20 000,00
25.10.2016 10 000,00



655 Minascurta Ion 25.10.2016 50 000,00
656 Zaporojan Nicolae 25.10.2016 5 000,00
657 Lupascu Ion 25.10.2016 10 000,00
658 Boghean Valentin 25.10.2016 10 000,00
659 Tamovschi Valeriu 25.10.2016 10 000,00
660 Plopa Valeriu 25.10.2016 5 000,00
661 Gros Veaceslav 25.10.2016 25 000,00
662 Bezusco Marina 27.10.2016 3 000,00
663 Mutruc Radu 27.10.2016 20 000,00
664 Chiorescu Vladimir 27.10.2016 20 000,00
665 Volosciuc Alexei 27.10.2016 30 000,00
666 Danu Livia 27.10.2016 30 000,00
667 Ghilas Sergiu 27.10.2016 20 000,00
668 Ştefaneţ Ghenadie 28.10.2016 3 700,00
669 Triboi Ion 28.10.2016 25 000,00

TOTAL 8 879 700,00

Conducătorul Marian LUPU
numele, prenumele

Trezorierul Nina SCUTARU
numele, prenumele



C om partim ent IV. Cheltuieli.

Pet. 3. C heltu ieli în  perioada electorală Săpt. 3 - 4 data 28.10.2016

Rîndul Destinaţia plăţii Data Beneficiar Cod fiscal
Nr. şi data ordinului 

de plată

Nr. şi data docum entul 
justificativ  (facturii fiscale, 

con tractu lu i)
Sum a

Cheltuieli în  cam pania electorală 8 880 931,6?

3.1
C ostul în tru n irilor  ş i  evenim entelor electorale - total 
(3 .1 .1+...+3.1.8), inclusiv:

T O T A L  3.1 6 600,00

3.1.1 chirie, inclusiv cheltuielile aferente (energie electrică, salubrizare) TOTAL 3.1 1: 0,00

3.1.2 scenă TOTAL 3.1.2: 4 000,00

scenă 21.10.2016 EVENIMENT RENT SRL 1015600018617 nr,145d in21 .10.16
factura 143 din 13.10.16 
f/IFA5052850 din 17.10.16

4 000,00

3.1.3 prestaţii scenice (inclusiv onorariile) TOTAL 3.1.3: 0,00

3.1.4 sonorizare TOTAL 3.1.4: 2 000,00

sonorizare 21.10.2016 EVENIMENT RENT SRL 1015600018617 nr. 145 din 21.10.16
factura 143 din 13.10.16 
f/fFA5052850 din 17.10.16

2 000,00

3.1.5 standuri, afişe etc. TOTAL 3.1.5: 600,00

afişe 21.10.2016 ESTATE-DESIGN SRL 1003600096339 nr.136 din 21.10.16
factura 391 din 13.10.16 
f/fFB9800!26 din 17.10.16

600,00

3.1.6 cheltuieli de protocol TOTAL 3.1.6: 0,00

3.1.7 securitate TOTAL 3.1.7: 0,00

3.1.8 reflectarea evenimentului în mass-media TOTAL 3.1.8: 0,00

3.2 C heltu ieli de publicitate - total (3 .2 .1+...+3.2.6), inclusiv: T O T A L  3.2 8 521 819,46
3.2.1 televiziune TOTAL 3.2.1: 6 412 590,19

Prime TV, Canal2 TV, CanaB TV, Publika TV 19.10.2016 General Media Group Corp. SRL 1015600037472 nr.125 din 19.10.16
factura OF-14 din 18.10.16 
f/fAAA3609644 din 19.10.16

894 336,00

Moldova 1 TV 19.10.2016 INPA Compania Teleradio-Moidova 1004600050558 nr. 128 din 19.10.16 factura 11-Edin 18.10.16 52 608,00

PRO TV Chisinau 20.10.2016 ICS PRO digital SRL 1003600048028 nr. 157 din 20.10.16

cont,152din 18.10.16 
f/flU l 227168 din 05.10.16 
f7fJU1227174 din 10.10.16 
f/fJU1227181 din 13.10.16 
f/f3U 1227199 din 20.10.16

197 684,10

CTC Mega TV, Super TV 20.10.2016 Real Radio SRL 1009600033253 nr. 164 din 20.10.16
cont.3 din 13.10.16 
f/fFA44871140 din 20.10.16

105 431,52

NTV Moldova 21.10.2016 PP Exclusiv Media SRL 1011600035193 nr. 122 din 21.10.16
cont.47 din 17.10.16 
f/fEU9356334 din 21.10.16

382 173,60

Accent TV 21.10.2016 SC TELESISTEM TV SRL 1006600060575 nr. 123 din 21.10.16
factura 45 din 17.10.16 
f/fBV9700267 din 21.10.16

57 326,04



Realitatea TV 21.10.2016 HB Media SRL 1011600032859 nr.124 din 21.10.16
factura 593 din 18.10.16 
RAU0258785 din 21.10.16

66 331.28

РЕН Moldova TV 21.10.2016 TELEPROIECT SRL 1008600056396 nr. 126 din 21.10.16
factura 28 din 21.10.16 
f/fFU9842S75 din 28.10.16

55 349,28

RTR Moldova 21.10.2016 TV-Comunicatii Grup SRL 1010600032254 nr. 137 din 21.10.16
factura 10/Pdin 17.10.16 
f/fFA4058764 din 21.10.16

229 304,16

Busuioc TV 21.10.2016 SC SIREM1N SRL 1006600046519 n r,143d in21 .10.16
factura 8 din 17.10.16 
f/ffU9374583 din 24.10.16

15 922,58

N4 TV 21.10.2016 SELECTCANAL-TV SRL 1002600000102 nr.153 din 21.10.16
cont.9/16 din 17.10.16 
f/fFA5047452 din 25.10.16 
OTA5047454 din 25.10.16

187 831,89

CTC Mega TV, Super TV 21.10.2016 Real Radio SRL 1009600033253 nr.154 din 21.10.16
cont.4 din 18.10.16 
f/IFA4487141 din 21.10.16

329 460,00

Euro TV 21.10.2016 Media Resurse SRL 1014600030199 nr. 156 din 21.10.16
cont.19 din 19.10.16 
f/fFA426557I din 24.10.16

38 217,36

Moldova 1 TV 21.10.2016 INPA Compania Teleradio-Moldova 1004600050558 nr. 160 din 21.10.16 factura 13-E din 19.10.16 173 648,45

Prime TV, Canal2 TV, Canal3 TV, Publika TV 21.10.2016 General Media Group Corp. SRL 1015600037472 nr. 162 din 21.10.16
factura OF-14 din 18.10.16 
RfAAA3609647din 21.10.16

1 748 334,40

ELITA TV 21.10.2016 Cooperativa Molodosti TV Elita 1010606000972 nr.163 din 21.10.16
cont.30/30 din 20.10.16 
f/IWB3736441 din 24.10.16

27 000,00

Prime TV, Canal2 TV, Canal3 TV, Publika TV 22.10.2016 General Media Group Corp. SRL 1015600037472 nr. 194 din 22 10.16
factura OF-14 din 18.10.16 
factura OF-15 din 20.10.16 
ШААА3609648 din 22.10.16

1 328 854,50

Gagauziya TV 25.10.2016 Compania Publica Gagauziya Radio Televizionu 1007611004088 nr.204 din 25.10.16 factura 243 din 14.10.16 9 300,00

Prime TV, Canal2 TV, Canal3 TV, Publika TV 25.10.2016 General Media Group Corp. SRL 1015600037472 nr.206din25.10.16
factura OF-14 din 18.10.16 
ШААА3609649 din 25.10.16

489 397,03

TV Eni Ai 25.10.2016 SRL Eni Ai 1003611001975 nr.202 din 25.10.16 cont. 15/10-le din 14.10.16 13 440,00
TV Bizim Dalagamiz (Congaz) 25.10.2016 SC Bizim Daigamiz SRL 100561100272S nr.203 din 25.10.16 cont.l5/10-bl din 15.10.16 10 640,00

3.2.2 radio TOTAL 3.2.2: 309 835,13

HIT FM 19.10.2016 D1X1-MEDIA SRL 1002600049187 nr.747 din 19.10.16

factura 105 din 29.09.16 
rambursarea sumei din o/p 116 
din 13.10.2016 f/fAAA5585645 
din 10.10.16

-10 670,44

radio Maestro FM, Publika FM, Muz FM 20.10.2016 RADIO MEDIA GROUP INC SRL 1015600037450 nr. 127 din 20.10.16
factura OF-10 din 13.10.16 
f/fFA4820551 din 20.10.16

43 929,80

Retro FM 20.10.2016 Radio Maximum SRL 1003600102793 nr. 129 din 20.10.16
factura 113 din 17.10.16 
f/fPK0679142 din 20.10.16

28 084,01

Radio7/Gold FM 20.10.2016 SC MAXIMA MEDIA SRL 1006600017904 nr. 130 din 20.10.16
factura 17/1 Odin 17.10.16 
I7IFA4981301 din 25.10.16

13 708,91

COOL Radio 20.10.2016 ICS PRO digital SRL 1003600048028 nr. 157 din 20.10.16

cont.152 din 18.10.16 
t7I3U1227168 din 05.10.16 
CfJU1227174 din 10.10.16 
Ш Л  227199 din 20.10.16

6 730,04

Radio Noroc 20.10.2016 NOROC MEDIA SRL 1002600018084 nr. 158 din 20.10.16
cont.89 din 17.10.16 
f/fFB9657704 din 20.10.16

49 860,32

radio Plai 21.10.2016 Radio Plai SRL 1010600030386 nr. 131 d in 2 1 .10.16
factura 519 din 17.10.16 
f/fEUH000306481 din 21.10.16

14 640,62

National FM Cultura 21.10.2016 SERPIK.0 MEDIA SRL 1016600009263 n r,1 4 6 d in 2 1 .10.16 factura 1 din 12.10.16 14 056,96

radio Maestro FM, Publika FM, Muz FM 21.10.2016 RADIO MEDIA GROUP INC SRL 1015600037450 nr. 148 din 21.10.16
factura O F-10 din 13.10.16 
f/IFA4820552 din 21.10.16

76 876,64

Europa Plus Moldova 21.10.2016 BASARADIO SRL 1004600022250 nr.I55 din 21.10.16
factura 64/09 din 18 10.16 
OTA3741924 din 21.10.16

13 768,13



Russkoc Radio 21.10.2016 NO Production SRL 1016600019633 nr.159 din 21.10.16
factura OF-4 din 18.10.16 
f/ffiUI 1000303435 din 25.10.16

29 431,76

radio Moldova 21.10.2016 INPA Compania Tcleradio-Moldova 1004600050558 tir.160 din 21.10.16 factura I3-Edin 19.10.16 11 478,38
Gagauziya Radio 25.10.2016 Compania Publica Gagauziya Radio Televizionu 1007611004088 nr.204 din 25.10.16 factura 243 din 14.10.16 3 100,00
Radio Bizim Dalagamiz (Comrat) 25.10.2016 SC Bizim Dalgamiz SRL 1005611002725 nr.203 din 25.10.16 cont,15/10-b2 din 15.10.16 5 040,00
PROIOORADIO 25.10.2016 SRL PREMIER MEDIA SC 1010611001838 nr.205 din 25.10.16 cont. 12CECLUP din 17.10 16 9 800,00

3.2.3 mijloace de informare electronice TOTAL 3.2.3: 481 756,05

mijloace de informare electronice - publicitate Site 21.10.2016 ICS PRO digital SRL 1003600048028 nr.139 din 21.10.16
cont. 135 din 07.10.16 
f/fJU 1227194 d in 2 1 .10.16

67 291,61

mijloace de informare electronice - publicitate WEB 21.10.2016 SC VAV1LOL TEHNO SRL 1006600064377 nr.141 din 21.10.16
cont.24 din 13.10.16 
f/fWI8297834 din 26.10.16

66 666,67

mijloace de informare electronice - odnoklassniki.ru, mail.ru 21.10.2016 MEDIA CONTACT SRL 1009600008727 nr. 149 din 21.10.16
cont.6din 11.10.16 
f/0UO3364O6 din 26.10.16

162 998,58

mijloace de informare electronice - publicitate WEB 21.10.2016 ICS ANGEL-S SRL 1003600161242 nr.161 din 21.10.16
cont.13/10 din 13.10.16 
OTFA4156769 din 21.10.16

94 866,47

mijloace de informare electronice - publicitate WEB 27.10.2016 SC VAV1LOL TEHNO SRL 1006600064377 nr.209 din 27.10.16
cont.24 din 13.10.16 
f/fWI8297834 din 26.10.16

89 932,72

3.2.4 presa scrisă TOTAL 3.2.4: 555 754,09

presa scrisă 21.10.2016 PP Saptamina SRL 1003600035945 nr.132 din 21.10.16
cont.43 din 13.10.16 
f7flA4751862din21.10.16

39 536,60

presa scrisă 21.10.2016 SC Komsomoliskaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 nr.133 din 21.10.16
cont.210/16 din 04.10.16 
£7DA4439704 din 21.10.16

59 540,50

presa scrisă 21.10.2016 IM MEDIA RESERVE SRL (Antenna, Tmd7) 1002600022337 nr. 134 din 21.10.16

cont.7491 din 05.10.16 
f7fFA4015329 din 12.10.16 
17fFA4015331 din 13.10.16 
f7fFA4015335 din 19.10.16 
f/fFA4015334 din 19.10.16 
f7fFA401S338 din 20.10.16 
OTA4015339 din 20.10.16

27 144,00

presa scrisă 21.10.2016 PP TIMPUL de dimineaţa 1009620002107 nr.138 din 21.10.16
cont. 148 din 06.10.16 
f7fFA4706363 din 25.10.16

44 788,50

presa scrisă 21.10.2016 PP Exclusiv Media SRL (A1F) 1011600035193 nr.140 din 21.10.16
cont.44din 12.10.16 
OTU9356336 din 21.10.16

26 400.00

presa scrisă 22.10.2016 PP Observatorul de Nord SRL 1003607150830 nr,164din 22.10.16

cont. 113 din 06.10.16 
cont.114din07.10.16 
cont.l 19 din 18.10.16 
f/OV8119360 din 19.10.16

12 900,00

presa scrisă 22.10.2016 PP ziarul Curierul de Edinet-Mediagrup SRL 1014604002442 nr. 165 din 22.10.16

cont.54 din 29.09.16 cont.55 
din 03.10.16 cont.62din
20.10.16 f/fWB3754084 din
27.10.16

3 050,00

presa scrisă 22.10.2016 SRL ECOUL NOSTRU 1002602002524 nr. 166 din 22.10.16 cont. 132 din 21.10.16 5 280,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Ziarul Nostru Regional 1016607001912 nr.167 din 22.10.16
cont.003 din 17.10.16 
cont.004 din 25.10.16 
cont.013,014,015 din 17.10.16

12 300,00

presa scrisă 22.10.2016 PP ACASA SRL 1004606003132 nr.168 din 22.10.16
con t.l9 /d d in 2 1 .10.16 
f/fEUH000299583 din 24.10.16

1 351,50

presa scrisă 22.10.2016 PP ziarul Meridian Info SRL 1014604000518 nr. 198 din 22.10.16
cont.90din03.10.16 
cont. 76 din 19.10.16

5 512.00

presa scrisă 22.10.2016 PRO&1NFOPLUS SILL 1014603002456 nr.170 din 22.10.16
cont 168-171 din 07.10.16 
f/fW18179170 din 26.10.16

7 000,00



presa scrisă 22.10.2016 PP Glia Drochiana SRL 1014620003719 nr. 171 din 22.10.16
cont. 170 din 20.10.16 cont. 164 
din 12.10.16 f/fWB3859872 din 
26.10.16

6 300,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Ziarul Opinia libera SRL 1012606003298 nr. 172 din 22.10 16
cont. 138,139 din 11.10.16 
cont. 150 din 20.10.16 
f/fWH4751590 din 24.10.16

9 050,00

presa scrisă 22.10.2016 SRL ORA LOCALA 1003600107363 ni 173 din 22.10.16 cont.85 din 21.10.16 3 000,00

presa scrisă 22.10.2016 PPI DEŞTEPTAREA SRL 1004609001944 nr. 174 din 22.10.16
cont.54,55 din 11.10.16 
f/fWA1700019 din 22.10.16

6 350,00

presa scrisă 22.10.2016 PP ziarul Actualitati Florestene SRL 1012607003790 nr. 175 din 22.10.16
cont.22,23 din 14.10.16 
cont.26,25 din 20.10.16 
f/fWB3636!74 din 26.10.16

4 158,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Gazeta de sud SRL 1010605000632 nr. 176 din 22.10.16

cont. 10,11 din 11.10.16 
cont.39 din 20.10.16 
f/fWB3994514 din 12.10.16 
£TWB3994S1 din 20.10.16

12 985,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Curierul de Hincesti SRL 1003605007985 nr. 177 din 22.10.16
cont. 120/3,17A
din 20.10.16 £W A 165S209
din 30.09.16

5 175,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Ziarul Pasul Nou-Info SRL 1015604000423 nr.178 din 22.10.16
cont. 17,18 din 20.10.16 
cont.82 din 21.10.16

3 190,00

presa scrisă 22.10.2016 PP EST-CURIER 1013620010457 nr. 179 din 22.10.16
cont. 140 din 04.10.16 
cont.154 din 19.10.16 
f/fWA1779182 din 24.10.16

6 800,00

presa scrisă 22.10.2016 Cerere si Oferta SRL 1003602002370 nr.180 din 22.10.16
cont.122 din 03.10.16 cont.136 
din 20.10.16 № U H 0 0 0 3 10760 
din 27.10.16

7 106,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Straseneanca 17795864 nr. 181 din 22.10.16
cont.17din04.10.16 cont.28 
din 20.10.16 f/fWA0229657 din 
24.10.16

3 625,00

presa scrisă 22.10.2016 Novaex SRL 1015609000060 nr. 182 din 22.10.16
cont.350,351 din 10.10.16 
cont. 160 din 19.10.16 
f/fWA 1526340 din 25.10.16

10 537,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Unghiul SRL 1002609002006 nr. 183 din 22.10.16
cont.312din07.10.16 cont.320 
din 19.10.16 OTA4735445 din 
24.10.16

17 460,00

presa scrisă 22.10.2016 SRL Nord-info 1003604151652 nr.184 din 22.10.16
cont.69,70 din 19.10.16 cont.68 
din 11.10.16 f/fDAA05079780 
din 28.10.16

8 550,00

presa scrisă 22.10.2016 PP Exclusiv Media SRL (AIF) 1011600035193 nr.185 din 22.10.16
cont.53din20.IO .I6 
OTFU9356339 din 22.10.16

12 258,54

presa scrisă 22.10.2016 PP Saptamina SRL 1003600035945 nr.186 din 22.10.16
cont.45 din 21.10.16 
f/flA47S1863 din 22.10.16

15 888,64

presa scrisă 22.10.2016 PP revista economica LOGOS PRES SA 1003600121798 nr. 187 din 22.10.16 cont.790 din 21.10.16 7 500,00

presa scrisă 22.10.2016 IM MEDIA RESERVE SRL (Antenna, Trud7) 1002600022337 nr.188 din 22.10.16

cont.7503,7504 din 18.10.16 
ШРА4015347 din 26.10.16 
O TA 4015348 din 26.10.16 
fffFA4015349 din 26.10.16

31 620,00

presa scrisă 22.10.2016 PP TIMPUL de dimineaţa 1009620002107 nr 189 din 22.10.16 cont.165 din 28.10.16 
f/fFA4706363 din 25.10.16

28 044,49

presa scrisă 22.10.2016 SC Komsomoliskaia pravda-Basarabia SRL 1002600022348 nr.190 din 22 10.16
cont.215/16 din 18.10.16 
f/0A44397O5 din 22.10.16

S3 609,32



presa scrisă 22.10.2016 pp Ziarul Meleaginfogrup SRL 1014604000415 nr. 191 din 22.10.16
cont 44 din 10.10.16 
cont.45 din 21.10.16 
f/f\VA122S920 din 26.10.16

5 200,00

presa scrisă 27.10.2016 PP revista economica LOGOS PRES SA 1003600121798 nr.208 din 27.10.16 cont.748 din 07.10.16 19 600,00
presa scrisă 27.10.2016 PPI DEŞTEPTAREA SRL 1004609001944 nr.211 din 27.10.16 f/fWA 1700018 din 19.10.16 4 150,00
presa scrisă 28.10.2016 PPI DEŞTEPTAREA SRL 1004609001944 nr.213 din 28.10.16 f7fWA1700018 din 19.10.16 2 850,00

presa scrisă 28.10.2016 IM MEDIA RESERVE SRL (Antenna, Trud7) 1002600022337 nr.212 din 28.10.16
cont.7492 din 04.10.16 
f/fFA4015351 din 26.10.16 
f/fFA4015352 din 26.10.16

25 944,00

3.2.5 panouri TOTAL 3.2.5: 347 452,00

panouri -LED 19.10 2016 MF-TT Unghcni 1007601001787 nr. 135 din 19.10.16
cont.32 din 17.10.16 
MEWAB00070763I din 
27.10.16

3 000,00

panouri -ООН 21.10.2016 TRENDSETER SRL 1009600010478 nr. 152 din 21.10.16
factura43 din 19.10.16 
f/IFU9304709 d in 2 1 .10.16

339 967,00

panouri -LED 25.10.2016 SRL PREMIER MEDIA SC 1010611001838 nr.207 din 25.10.16 cont. 12CECLUP din 17.10.16 4 485,00
3.2.6 alte platforme stradale sau mobile TOTAL 3.2.6: 414 432,00

alte platforme stradale sau mobile -LED 21.10.2016 TRENDSETER SRL 1009600010478 n r .lS 0 d in 2 1 .10.16
factura 44 din 19.10.16 
f/fFU9304708 din 21.10.16

245 740,00

alte platforme stradale sau mobile - publicitate INDOOR 21.10.2016 TRENDSETER SRL 1009600010478 nr.151 din 21.10.16
factura 45 din 19.10.16 
№ U 9304707 din 21.10.16

166 100,00

alte platforme stradale sau mobile -branduri auto 22.10.2016 SONARIS-COM SRL 1005600025214 nr. 197 din 22.10.16
factura 3259 din 22.10.16 
f/OV942S492 din 13.10.16

2 592,00

3.3
C heltu ieli pentru m aterialele prom oţionale - total (3.3.1+3.3.2), 
inclusiv:

T O T A L  3.3 296 265,18

3.3.1 programul electoral al partidului TOTAL 3.3.1: 12 150,00

programul electoral al partidului - platforma A4 21.10.2016 Fabrice Disa SRL 1010600000453 n r .l4 7 d in 2 1 .10.16
factura 441 din 13.10.16 
ШААА5329104 din 18.10.16

12 150,00

3.3.2 alte articole promoţionale (postere, steguleţe, tricouri, chipiuri, 
carneţele, pixuri, afişe, fluturaşi, etc.)

TOTAL 3.3.2: 284 115,18

alte articole promoţionale (calendare) 21.10.2016 ESTATE-DESIGN SRL 1003600096339 nr.136 din 21.10.16
factura 391 din 13.10.16 
t7fFB9800121 din 13.10.16

41 500,00

alte articole promoţionale (scurte, chipiuri cu imprimare) 21.10.2016 SONARIS-COM SRL 1005600025214 nr. 142 din 21.10.16 factura 3208 din 13.10.16 
f/fJV9425491 din 13.10.16

51 060,00

alte articole promoţionale (pliant) 21.10.2016 Fabrica Disa SRL 1010600000453 nr,147d in21 .10.16
factura 440 din 10.10.16 
17£ААА5329103 din 18.10.16

19 110,00

alte articole promoţionale (ziar) 21.10.2016 Fabrica Disa SRL 1010600000453 n r.I4 7 d in 2 1 .10.16
factura 448 din 19.10.16 
ШААА5329107 din 20.10.16

7 125,00

alte articole promoţionale (ziar) 22.10.2016 Fabrica Disa SRL 1010600000453 nr. 193 din 22.10.16
factura 452 din 21.10.16 
f/fAAA5329113 din 21.10.16

47 500,00

alte articole promoţionale (stegulet, pix cu imprimare, punga politelen 
cu imprimare) 22.10.2016 SONARIS-COM SRL 1005600025214 nr.195 din 22.10.16

factura 3258 din 21.10.16 
EOV9425492 din 13.10.16

84 202,00

alte articole promoţionale (distribuirea materialilor informativ- 
publicitare) 24.10.2016 Posta Moldovei IS 1002600023242 nr. 192 din 24.10.16 MBUH000288650 din 20.10.16 20 949,68

alte articole promoţionale (invitaţii) 25.10.2016 ESTATE-DESIGN SRL 1003600096339 nr.200 din 25.10.16
factura 401 din 2.10.16 
f/fFB9800131 din 24.10.16

12 668,50

3.4
C heltu ieli pentru transport de persoane ş i  bunuri - total 
(3 .4 .1+...+3.4.4)

T O T A L  3.4 35 000,00

3.4.1 servicii de transport TOTAL 3.4.1 5 000,00
servicii de transport 25.10.2016 iTrasclegant-TurSRL 1009600012900 jnr.201 din 25.10.16 fiTWI5590961 din 20.10.16 5 000,00

3.4.2 combustibil TOTAL 3.4.2 30 000,00



combustibil 22.10 2016 ICS PETROM MOLDOVA SA 1002600045798 nr.196 din 22.10.16
cont 10968 din 17.10.16 
f/tAAA3312292 din 28.10.16

30 000,00

3.4.3 întreţinerea mijloacelor de transport TOTAL 3.4.3: 0,00

3.4.4 remunerarea şoferilor angajaţi temporar TOTAL 3.4.4: 0,00

3.5 C ostul serviciilor de sondare a opiniei publice T O T A L  3.5 0,00

3.6 C osturile suplim entare de întreţinere - total (3.6.1+3.6.2), inclusiv: T O T A L  3.6 5 400,00

3.6.1

închirierea unor bunuri în scop electoral (locaţiunea încăperilor 
temporare, inclusiv teritoriale, locaţiunea mijloacelor de transport, 
locaţiunea altor mijloace fixe si obiecte de mică valoare şi scurtă 
durată)

TOTAL 3.6.1: 5 400,00

locaţiunea (chiria sălii pentru data 21.10.2016) 25.10.2016 INSTITUTUL MUNCII SRL 1003600059956 nr.199 din 25.10.16
cont.151 din 21.10.16 
CTAAA2950200 din 22.10.16

5 400,00

3.6.2 salariile personalului angajat temporar în scop electoral TOTAL 3.6.2 0,00

3.7 C osturi de delegare sau detaşare a persoanelor (inclusiv  
recom pensele/diurnele observatorilor ş i  voluntarilor)

T O T A L  3.7 10 445,00

costuri de delegare 27.10.2016 SC CARO SERVICE SRL 1003604011389 nr.210din27 .10 .16 f/OV7146167 din 24.10.16 10445,00

3.8 C heltu ieli de consultanţă electorală ş i  politică T O T A L  3.8 0,00

3.8.1 consultanţă electorală şi politică (elaborarea strategiilor electorale etc.) TOTAL 3.8.1: 0,00

3.8.2 servicii asistenţă juridică şi notariale TOTAL 3.8.2: 0,00

3.9 A lte cheltuieli, inclusiv: T O T A L  3.9 5 402,01
3.9.1 servicii bancare TOTAL 3.9.1: 850,56

Procent bancar 19.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau

1002600010273 nr. 1 din 19.10.16 nota de plata 41,80

Procent bancar 20.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau 1002600010273 nr.l din 20.10.16 nota de plata 51,20

Procent bancar 21.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr.] 1 
mun.Chişinau 1002600010273 nr.l din 21.10.16 nota de plata 356,10

Procent bancar 22.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau

1002600010273 nr.l din 22.10.16 nota de plata 222,00

Procent bancar 24.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau

1002600010273 nr.l d in 24.10.16 nota de plata 5,90

Procent bancar 25.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau

1002600010273 nr.l din 25.10.16 nota de plata 62,20

Procent bancar 27.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA" SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau 1002600010273 nr.l din 27.10.16 nota de plata 32,70

Procent bancar 28.10.2016
BC "EXIMBANK-GRUPPO VENETO BANCA” SA Filiala nr. 11 
mun.Chişinau

1002600010273 nr.l d in 28.10.16 nota de plata 78,66



3.9.2 servicii de comunicaţii (telefonie fixă, telefonie mobilă, Internet etc.) TOTAL 3.9.2: 0,00

3.9.3 materiale (OMVSD, rechizite de birou, etc., necesare activităţii în 
campanie electorală) TOTAL 3.9.3: 4 551,45

materiale (rechizite de birou) 19.10.2016 BIROVITS SRL 1004600011241 nr.l 2 din 19.10.16 cont.4804 din 18.10.16 
6TAAA5566137 din 19.10.16

4 551,45

3.9.4 locaţiunea încăperilor permanente, inclusiv teritoriale, serviciile 
comunale aferente încăperilor închiriate TOTAL 3.9.4: 0,00

1 ~  .........."  " l ; l
3.9.5 remunerarea personalului din stafful electoral central TOTAL 3.9.5: 0,00

1 I I I
3.9.6 remunerarea personalului din stafful electoral local (teritorial) TOTAL 3.9.6:

| ................... " - y  --------1--------------------------- 1-------------------------------------
0,00

3.9.7 remunerarea consultanţilor media/strategie
1 I I I

TOTAL 3.9.7: 0,00

---------------------------------- ----------- y^Sf,;:,.ţF. -------------- ..............  1 1 ..... ............ 1 ■" ■■"■■■■

Conducătorul M arian LUPU
num ele, p renum ele

Trezorierul Nina SCUTARI)
num ele, p renum ele


